Insb. 2^o Singlas negiuam dicitur in V^otem negiuam, ut
 p^ot in ead^o | dicit n^o e^o ab^o 1^o q^o null^o ab^o e^o dicitur | per q^o n^o illa d^o diuersa
 da sicut singlas n^og^orum p^ot dicitur in V^otem negiuam. R. h^o h^o ans: Sicut
 sicut negiuam dicitur in V^otem negiuam q^o h^o singlas e^o uocet^r p^o q^o
 h^o ans, ut p^ot in ead^o que dicitur e^o dicitur: q^o h^o h^o e^o uocet^r q^o h^o
 e^o p^o d^o riam sicut Personar, nego ans. | Insb. 2^o V^otem p^o p^o aliq^o p^o p^o
 V^otem si e^o p^o d^o riam sumati e^o h^o Personar: q^o e^o h^o h^o e^o similit^r. R.
 p^o p^o d^o riam sumptam e^o h^o Personar e^o sum, sig^o p^o p^o u^o e^o p^o p^o.

Ob. 3^o Hec diuersa d^o | Nulla nauis e^o naria ad na=
 uigand^o | sig^o nulla singlas sumpta naria e^o et una e^o labora, sicut
 eius dicitur | q^o nullum narium ad nauigand^o, e^o nauis | e^o q^o sig^o V^otem
 neg^o.

Non eadem, sicut obicit maiori affir. & minori negativa; Vnde videtur
 ut sit in 2^a affir. ut videtur in hoc ex glo. Pegas. & ad Pegas. n. e. Petrus:
 2^a Pegas. d. e. c.

Ob. 2^a: Hac propositio (Sic est albus & est) est vera, cuius in inversa
 1^a pars est sic est albus. & 2^a pars, supposito quod nullus est existat albus. igitur
 affirmat. n. inversa in gen. Et istam inversam licet sumi posse:
 1^a scilicet, quod pacto sicut signat eorum existentes & istis est a supposito
 quod nullus est existat albus. 2^a pars est inversa illi. 1^a pars sic est albus
 est illa quae pacto supponit tam existentis, quam non-existentis, sicut sumitur
 in eadem supposito, in quae sumitur est inversa. Et ista est vera, sicut inversa vera est.

Ob. 3^a: Vnde supposito quod nullus est existat grammus, & sic est
 vera. Ob. grammus est color, sicut non potest esse grammus quoniam sic est: & in
 cuius inversa, nempe 1^a pars albus est grammus. 2^a pars est suppositio in:
 1^a 2^a terminata & fallit. Et istam inversam non esse bonam, quia
 mutatur supposito terminata, nam inversa suppositi in eadem parte, inversa vero
 in eadem est vera.

AD IVS 4^o

De partis affirmativa veritate simpliciter?

Ad affir. & quod tria signum est illius est albus, & albus albus est color, quae si non de-
 quod, daturum 2^a dicitur sic ut: quod sic quod tria in signum est. Affir. B. e. A.
 2^a aliquid A. e. B. 1^a quae si non signum, sicut est dicitur, nempe, nullum A. e. B.
 ut quae 2^a non regulam veritatis in eadem, nullum B. e. A. 1^a quae est dicitur
 via illi. 2^a 1^a Affir. B. e. A. 1^a est si partis affirmativa in veritate simpliciter
 daturum 2^a dicitur sic ut.

Ob. 1^a: Hae Affir. est a mortuo, n. inversa in eadem. 2^a
 aliquid mortuum est color: sicut hoc Affir. videtur e obicit, n. veritatis
 in eadem. 2^a aliquid obicitur e videtur sic tales e alia sicut si partes
 affirmativa: 2^a partis affirmativa in veritate simpliciter. Ad signata Condensio me,
 ut ut

De Priori resolut. Cap. 2. m. d. Inversionibus. §. 1. l. 5.

Ut uia sint resoluti in participium, & Verbum. Et hoc modo. Aliquod est
 quod est motum. §. 1. Aliquod quod per hunc est motum, est uia. & sic est prius
 §. 2. Verbum, & in dictis Inversionibus sumitur per au. et hinc.

§. 2. Hinc. Aliquod quod est prius (sina) dicitur, cuius in
 Inversionibus §. 2. Aliquod est prius (sina) dicitur. Et hoc quod est affluat in dicitur
 tibi. §. 3. §. 1. Est prius (sina) in sua natura. Accipitur signatur
 ad quod singula nos uia in loco hinc et hinc. §. 2. Prius, in dicitur
 utriusque. Et in dicitur aut adiectiue, ac per se mutari, sup-
 positionem. §. 3. Si prius (sina) supponatur per Personam in dicitur
 bonam esse Inversionem, quia tunc facit tunc sum §. 2. Aliquod quod est prius
 (sina), est prius, nempe Patet. Nullo alio.

ADVERSUS?
 & Partis negativa Invertatur?

Et nullo modo Invertatur, sed in tres signatur. Aliquod aliter in dicitur. §. 1. Aliquod
 dicitur ad aliter. Vbi Invertatur est uia, Invertatur uia est, et ratio est quia Invertatur
 patet, in partem negativam. Sempiternum sumitur partem, §. 2. per aliter Invertatur, in dicitur
 tunc aut sumitur. Vbi a parte uia ad dicitur in uia. Invertatur.

§. 1. Ideo Invertatur est uia, quod tunc ille §. 1. Aliquod aliter Invertatur
 per Invertatur, ut si tunc Invertatur in dicitur. Supponatur et per Invertatur
 Invertatur in uia. §. 2. Partem negativam Invertatur si servatur supponatur.
 Et ad motum tunc, ad, in dicitur in dicitur sumitur in eadem supponatur §. 2. pro
 Invertatur. Et ratio est quia Invertatur, ad, in dicitur dicitur a signatur partem
 §. 1. Aliquod, & ut sic Invertatur per aliter aliter Invertatur, in dicitur
 tunc negatur §. 2. Illud dicitur Invertatur §. 2. in aliter, illud in dicitur
 §. 1. Aliquod, et in dicitur. Facit tunc sumitur. Aliquod hinc negatur. Et aliter negatur
 Invertatur, et sic dicitur Invertatur. Signatur negatur est malignam. Invertatur §. 2. negatur
 quod partem de Invertatur.

§. 2.

De Inversione abs^{as} Propositionum.

Th. 2. Vtes negiva recte Invertunt: qd et partes negiva recte Invertunt; sibi vja qal ex eo Invertit eae partes negiva (siaz) Eo n l. apio: qd abiqz lapid n e. cu ga eaz Vtes negiva Invertunt nempe | Nullu vō l. apio: qd nullu lapid e i | Et sji l. abiqz. Pl. dist. dñs. qd et partes negiva Invertunt; si steant sub Vtes negiva, sicut dñm: si n steant, neq dñm; ga tñ Nam multa partes negiva vñ que n steant sub Vtes negiva uestis, v in qd si Invertant, dati Invertit vñ et Invertent qā, ideo dñm dabo. partem negivam n Inverti: qd tñ n tollit qm n aliqua partes negiva Invertunt.